
LOSAN s.r.o. (eshop.losan.cz) 24.07.24 7:20:00

eshop@losan.cz
417 562 681

NEOMOUNTS FPMA-C340DBLACK

Cena celkem: 2 711 Kč
 (bez DPH: 2 241 Kč)
Běžná cena: 2 982 Kč
Ušetříte: 271 Kč
Kód zboží: PERNBN5037
Part No.: FPMA-C340DBLACK
Záruka: 60 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Neomounts FPMA-C340DBLACK

Flexibilní stropní VESA držák pro dva ploché LCD monitory o velikosti 32" až 75" a hmotnosti do 2× 50 kg. Univerzální
technologie naklápění, otáčení a rotace umožňuje optimální nastavení. Držák je manuálně výškově nastavitelný v rozmezí od
106 do 156 cm a je vhodný pro obrazovky nebo televize, které splňují vzor otvorů VESA 100 × 100 až 400 × 400 mm.
Součástí balení je přídavný dekorativní kryt pro instalaci na zavěšené stropy.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Velikost obrazovky: 32" - 75"
Nosnost: 2× 50 kg
Materiál: ocel
Nastavení výšky: 106 až 156 cm
Náklon: -10°
Otáčení: 360°
Rotace: 6°
Rozměry VESA: 100 × 100, 200 × 100, 200 × 200, 300 × 300, 400 × 200, 400 × 300, 400 × 400 mm
Barva: černá


